
 

 

UCHWAŁA NR XIX/139/2025 

RADY GMINY SANTOK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Santok na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 90, art. 211, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/2024 Rady Gminy Santok z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Santok na 2025 rok wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 1 łączną kwotę planowanych dochodów zwiększa się o kwotę 327 426,68 zł do kwoty 

80 545 727,82 zł; 

2) w § 1 ust. 2 kwotę planowanych dochodów majątkowych zwiększa się o kwotę 327 426,68 zł do kwoty 

18 910 944,24 zł; zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 łączną kwotę planowanych wydatków zwiększa się o kwotę 327 426,68 zł do kwoty 

90 058 675,96 zł; 

4) w § 2 ust. 1 kwotę planowanych wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 275 497,62 zł do kwoty 

58 439 157,24 zł; 

5) w § 2 ust. 2 kwotę planowanych wydatków majątkowych zwiększa się o kwotę 51 929,06 zł do kwoty 

31 619 518,72 zł; zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W § 8 uchwały nr IX/65/2024 Rady Gminy Santok z dnia 18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Santok na rok 2025, zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się dochody z Funduszu Pomocy w kwocie 85 409,07 zł oraz wydatki na finansowanie zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

w kwocie 85 409,07 zł.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Skrobański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 października 2025 r.

Poz. 2245



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XIX/139/2025 

Rady Gminy Santok 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 142 055,32 327 426,68 3 469 482,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 768 278,32 327 426,68 1 095 705,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

663 278,32 327 426,68 990 705,00 

Razem: 80 218 301,14 327 426,68 80 545 727,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2245



Załącznik nr 2 

do uchwały Nr XIX/139/2025 

Rady Gminy Santok 

z dnia 25 września 2025r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 8 262 967,54 1 929,06 8 264 896,60 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 268 976,77 1 929,06 3 270 905,83 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 471 168,27 1 929,06 2 473 097,33 

801   Oświata i wychowanie 38 299 165,21 275 497,62 38 574 662,83 

 80101  Szkoły podstawowe 27 606 245,34 275 497,62 27 881 742,96 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 229 403,10 229 403,10 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 40 482,90 40 482,90 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 71 692,77 4 769,88 76 462,65 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 651,67 841,74 13 493,41 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 327 700,58 50 000,00 6 377 700,58 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 667 500,00 50 000,00 1 717 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 150,00 50 000,00 56 150,00 

Razem: 89 731 249,28 327 426,68 90 058 675,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2245


		2025-10-02T13:38:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




